Муниципальное образование
«Няндомский муниципальный район»

Собрание депутатов шестого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е
двадцатой (очередной) сессии

	от «27» февраля 2020 года
	                                         № 80

	г. Няндома  Архангельской области

Об избрании на должность председателя комиссии по местному самоуправлению, этике, регламенту, законодательству и СМИ Бузак С.Н.

Руководствуясь статьёй 4.3 Регламента Собрания депутатов муниципального образования «Няндомский муниципальный район», утвержденного Собранием депутатов муниципального образования «Няндомский муниципальный район» 28 августа 2013 года № 201,  статьёй 29 Устава муниципального образования «Няндомский муниципальный район», Собрание депутатов р е ш а е т:
1. Избрать на должность председателя комиссии по местному самоуправлению, этике, регламенту, законодательству и СМИ Бузак Сергея Николаевича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»                                                                С.В. Старостин